
 
 Município de Santa Rita de Caldas 

Estado de Minas Gerais 
 

PORTARIA Nº 225/2021 
04 DE MAIO DE 2021 

 
 

“ DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EFETIVO – AGENTE 
ADMINISTRATIVO PARA OCUPAR O CARGO/FUNÇÃO JUNTO AO 

SETOR INCRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”  
 
 

                                            EMÍLIO TORRIANI DE CARVALHO OLIVEIRA – 
Prefeito Municipal de Santa Rita de Caldas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais, e em conformidade com o artigo 70, inciso VII e X; artigo 97, 
inciso II, alínea A, da Lei Orgânica Municipal; 

 
 

                                      RESOLVE : 
 
 

    I – NOMEAR para exercer as atividades administrativas 
junto ao SETOR INCRA , a Senhora MARLI OLIVEIRA, CPF nº 580.254.646 – 87 
e cédula de identidade – RG. – M – 5.140.299 – SSP/MG., servidora efetiva – Agente 
Administrativo IV, pertencente ao quadro de servidores ativos desta Entidade, a partir 
de 04/05/2021. 

 
            II – Fica atribuído ao cargo/função as respectivas 
responsabilidades do setor. 
 
    III – Revogam – se as disposições em contrário, esta 
Portaria em vigor na data de sua assinatura e publicação. 

     
    Registre – se, Publique – se e Cumpra – se. 

 
    Municipalidade de Santa Rita de Caldas – MG., aos 04 de 
maio de 2021. 

 
 
 

Emílio Torriani de Carvalho Oliveira 
Prefeito Municipal 


